МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.10.2006           № 353

О награждении  Почетными грамотами
Городской Думы города Таганрога
работников  Федерального государственного
учреждения «Администрация морского порта Таганрог»

На основании ходатайства начальника Федерального государственного учреждения
«Администрация морского порта Таганрог» Защитина К.А. о награждении Почетными
грамотами Городской Думы города Таганрога работников предприятия  и в соответствии с
Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об учреждении знаков почета
Городской Думы города Таганрога» (в редакции Решения Городской Думы от 27.09.2006
№ 341), Городская Дума

РЕШИЛА:

      1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога за
многолетний, добросовестный труд, весомый вклад в развитие морского транспортного
узла Таганрог и в связи с 10 - летием со дня создания Федерального государственного
учреждения «Администрация морского порта Таганрог»:

- БЫЧКОВА Вадима Викторовича   - начальника инспекции
                                                                                государственного портового контроля;

 - ЗЯБРИНА Валентина Николаевича             - заместителя капитана порта.

2. Выплатить денежное вознаграждение указанным работникам в размере 1000
(одна тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ.

3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской

Думе денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину
налога на доходы физических лиц, в сумме 2300 рублей.

 2

4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном порядке
выдачу денежного вознаграждения указанным работникам.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя Городской

Думы Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога          Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ГорФУ
Бухгалтерия ГД
Администрация морского порта Таганрог
Сектор по общим вопросам ГД